2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2010 г. № 2905-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 31.03.2010 г. № 758-п/1 «О создании межведомственной

санитарно-противоэпидемической (противоэпизоотической) комиссии

при мэрии городского округа Тольятти»
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление мэрии городского округа Тольятти от 31.03.2010 г. № 758-п/1 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемической (противоэпизоотической) комиссии при мэрии городского округа Тольятти»:
1.1. В пункте 5 слова «Ботова С.В.» заменить словами
«Кочукину И.В.».

1.2. Пункт 1.1 Положения изложить в новой редакции:

«1.1. Межведомственная санитарно-противоэпидемическая (противоэпизоотическая) комиссия (далее - Комиссия) при мэрии городского округа Тольятти является совещательным коллегиальным органом при мэрии городского округа Тольятти, обеспечивающим выработку предложений по решению задач, направленных на предупреждение (профилактику) массовых инфекционных и неинфекционных заболеваний и отравлений населения; на предупреждение инфекционных и массовых незаразных заболеваний сельскохозяйственных животных на территории городского округа Тольятти; ликвидацию последствий массовых инфекционных и неинфекционных заболеваний и обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения городского округа Тольятти.».

1.3. В пункте 2.1.3 Положения слова «Участие в обеспечении» заменить словами «Выработка рекомендаций по обеспечению».
1.4. Пункт 3.1 Положения исключить.
1.5. Пункт 3.2 Положения после слов «на своих заседаниях» дополнить словами «с их согласия».

1.6. В абзацах 2, 3 пункта 3.2 Положения слова «а также о выполнении решений Комиссии, принятых в соответствии с ее компетенцией» исключить.

1.7. В пункте 3.4 Положения слова «Передавать в установленном порядке материалы» заменить словами «Вносить предложения мэру городского округа Тольятти по передаче в установленном порядке материалов».

1.8. Абзацы 4, 5 пункта 4.7 Положения исключить.
1.9. В Приложении:
- слова «Ботов Сергей Викторович» заменить словами «Кочукина Ирина Васильевна»;
- слова «Кочукина Ирина Васильевна – руководитель департамента образования мэрии» заменить словами «Любич Татьяна Викторовна –
и.о. руководителя департамента образования мэрии»;
- слова «Шевелев Дмитрий Валериевич – и.о. руководителя аппарата мэрии» заменить словами «Шевелёв Дмитрий Валериевич – руководитель аппарата мэрии».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков